UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thị trấn Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ kinh phí thực hiện Chương trình

phát triển lâm nghiệp bền vững năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BA TƠ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 751/QĐ-UBND ngày 21/4/2025 của Ủy ban nhân

dân huyện Ba Tơ về việc phân khai kinh phí thực hiện Chương trình phát triển lâm

nghiệp bền vững năm 2025;

Xét đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ kinh phí thực hiện Chương trình phát triển lâm nghiệp bền

vững năm 2025 với số tiền 342.000.000 đồng (Ba trăm bốn mươi hai triệu đồng).

(Chi tiết theo phụ lục 06 kèm theo).

Điều 2. Giao Kiểm lâm địa bàn, công chức Địa chính XD-ĐT&MT phối

hợp với Công chức Tài chính – Kế toán rút dự toán cấp cho dân và thanh, quyết

toán theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê, Tài chính – Kế toán; Địa chính

–XD-ĐT&MT; Kiểm lâm địa bàn và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                    CHỦ TỊCH
- Như điều 4;

- Phòng TC-KH huyện;

- Kho bạc NN Ba Tơ;
- CT, PCT UBND thị trấn;

- Lưu VT.

                                                                                  Nguyễn Thị Mỹ Lệ

		2025-05-07T10:51:36+0700

		2025-05-07T11:03:23+0700

		2025-05-07T11:03:23+0700

		2025-05-07T11:03:23+0700